SINDICATO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE SAO MARCC&*!

SAOMARCOS - RS

LANCAMENTOS
Saldo Inicial 145.171,73
Periodo: 30/11/2021 a 26/12/2021
Sub Grupo Financeiro Valor Saldo
ENTRADAS
Grupo: GERAL
CIRCULO OPERARIO 87.638,65 232.810,38
CONTRIBUICAO SINDICAL 9.089,87 241.900,25
GARRAFAS TERMICAS 15,00 241.915,25
POMPEIAMED 79.140,07 321.055,32
SEGURO DE VIDA 8.995,15 330.050,47
TAXA INCLUSAO SINDICAL 100,00 330.150,47
UNIMED 166.673,76 496.824,23
VIVO 32.807,40 529.631,63
VIVO BALCAO 6.993,58 536.625,21
Total Grupo ....ccevevvucccrcssncsnsel 391.453,48
SAIDAS
Grupo: GERAL
BRINDES SERVIDORES 1.099,00 535.526,21
CIRCULO OPERARIO 86.642,38 448.883,83
CONDOMINIO 333,00 448.550,83
CONT ADOR GEREMIAS PEROZZO 450,00 448.100,83
DESPESA ADMINISTRATIVA 2.220,13 445.880,70
DESPESA COM PUBLICIDADE E PROPAGANDA 240,00 445.640,70
DESPESA DE GABINETE 375,98 445.264,72
DESPESA FINANCEIRA 2.700,00 442.564,72
DESPESAS JURIDICAS 1.100,00 441.464,72
EST AGIARIO 720,00 440.744,72
LUXUS TELEFONIA 1.221,86 439.522,86
OI TELEFONIA FIXA 136,12 439.386,74
POMPEIAMED 78.119,25 361.267,49
PREST ADORES DE SERVICO 1.435,99 359.831,50
RGE ENERGIA 290,19 359.541,31
SEDE CAMPESTRE 7.605,00 351.936,31
SEGURO DE VIDA 8.799,20 343.137,11
SERVICO DE LIMPEZA 260,00 342.877,11
UNIMED 165.221,53 177.655,58
VIVO 40.902,56 136.753,02
Total GrupPo ....ccevevvucsercssnccnnesl 399.872,19
Saldo Final 136.753,02
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